
O B J E D N Á V K A 218/01084/MU 

  ODBĚRATEL:  DODAVATEL: 

 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace 

 PhDr. Libor Kyncl  

 Štefánikova 826/7  L. Svobody 1035/6 

 741 01 Nový Jičín  693 01 Hustopeče 

 IČ: 62330403 DIČ: CZ62330403  IČ:  41015398 DIČ:   

 Vyřizuje:   Vyřizuje:   

 Telefon:  E-mail:   Kontakt:   E-mail:  

 Bankovní spojení:  Místo určení (dodací adresa odběratele): 

 Česká spořitelna, a.s., pobočka Nový Jičín 
 

Dle místa realizace činnosti 

 Číslo účtu odběratele:  60011-1778444379 / 0800  

 Podrobnosti platby:  Způsob dopravy: vlastní 

 
převodním příkazem na účet dodavatele na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury)  
 

 
 Datum požadovaného splnění: 

od 4. 12. 2018            
do 31. 12. 2018 

 Datum vystavení objednávky: 2.  11. 2018 

Popis dodávky (označení dodávky a její specifikace, množství, cena za jednotku, cena celkem, další ujednání) 

Objednáváme u Vás v rámci projektu „CESTA“, reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000569 pro zajištění aktivity 
Kolegiální podpora na pozicích - činnost pozice Expert – příprava a vedení aktivity s cílem prohloubit dovednosti účastníků 
v poskytování kolegiální zpětné vazby, trénování aktivního naslouchání, pozorování při výuce, vedení rozhovorů, 
reflektování své práce, vedení diskuse o kvalitě vzdělávání a závěrečná evaluace aktivity v rozsahu max. 48 hodin á 500 Kč, 
tj. celkem v max. ceně 24.000 Kč včetně DPH. Přesný harmonogram činností bude upřesněn na základě vzájemné dohody, 
nejpozději k 20. 11. 2018. Fakturace bude proběhne podle doloženého a odběratelem schváleného výkazu práce. 

Součástí dodávky budou i cestovní výdaje do místa realizace kolegiální podpory. Cena za dopravu bude odpovídat ceně při 
použití prostředků hromadné dopravy. Ubytování je možné uhradit max. do výše 1.500 Kč/noc včetně DPH. Předpokládaná 
max. výše těchto nákladů nepřesáhne 8.400 Kč vč. DPH. 

Celková maximální cena za objednávku: 32.400 Kč včetně DPH 

Akceptací této objednávky se ukončuje platnost objednávky č. 218/00959/SE ze dne 26.9.2018. 

Dodavatel se zavazuje, že na své náklady vždy vypořádá všechna autorská práva týkající se učebních materiálů a pomůcek, které využije 
při výuce. Objednavatel tak nemá odpovědnost za případnou škodu, kterou by dodavatel způsobil oprávněným držitelům autorských práv 
a práv souvisejících s právem autorským, rozmnožováním, rozšiřováním aj. užitím učebních materiálů a pomůcek nad rámec ustanovení 
§ 31 odst. 1 písm. c) zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon). Poskytnutím kopírovacího zařízení či vlastním okopírováním předmětných učebních materiálů nepřechází odpovědnost 
za případné porušení autorských práv a práv souvisejících s právem autorským na objednatele. 
Poznámky: 
- Na daňovém dokladu je možné použít zkrácený název odběratele:  Kraj. zař. DVPP a IC, Nový Jičín, p.o. 

- Na daňovém dokladu vždy uvádějte číslo této objednávky a název a reg. číslo projektu. Daňový doklad bez uvedení této identifikace 
bude vrácen dodavateli se současným přerušením doby splatnosti. 

- Dodavatel se zavazuje spolupracovat se všemi subjekty oprávněnými k výkonu finanční kontroly projektu (dle zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě), z jehož prostředků je dodávka byť i částečně hrazena a umožnit jim provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
v platném znění, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). 

-    V případě, že nejste plátci DPH, uveďte tuto skutečnost na Vámi vystavený doklad 

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv: ANO ☒       NE ☐      - dodavatel bere tuto skutečnost na vědomí 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou odběratelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem použity. Odběratel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní 

předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách odběratele www.kvic.cz  

Za objednatele: 
 

Datum, jméno a podpis 
příkazce operace: 

PaedDr. Petr Habrnál 
ředitel organizace 

Datum, jméno a podpis 
správce rozpočtu: 

zástupce ředitele, vedoucí provozně-
ekonomického útvaru a 

vedoucí odloučeného pracoviště Nový Jičín 

 


